Соответствует оригиналу

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ

  09.06.2018        №  21-од
Казань

О создании отдела учебно-проектной деятельности студентов

С целью оказания консультационных и экспертных услуг студентам,

аспирантам и работникам университета при подготовке сопроводительной

заявочной документации по перспективным проектам  п р и к а з ы в а ю:

1. Создать в структуре университета отдел учебно-проектной

деятельности студентов (сокращенное наименование ОУПДС, порядковый номер

3-22).

Срок – 15.06.2018.

2. Закрепить за ОУПДС комнату А-021.

3. Доценту кафедры САУТП Васильевой М.Ю.:

3.1.  Разработать должностные инструкции на должности работников,

отдела учебно-проектной деятельности студентов и представить на утверждение

проректору по инновациям Ибрагимову О.Е.;

3.2.  Разработать совместно с начальником ПФУ Давыдовым Д.П. штатное

расписание ОУПДС;

3.3. Представить номенклатуру дел ОУПДС начальнику ОКиД

Перелыгиной О.А.

Срок – 29.06.2018.

2

http://www.kstu.ru/emp_detail.jsp?id=2047&idparent=1260

Соответствует оригиналу

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по инновациям Ибрагимова О.Е.

Ректор         С.В. Юшко

Соответствует оригиналу

ЛИСТ  ВИЗИРОВАНИЯ

к приказу о создании отдела проектной деятельности студентов и аспирантов

Проректор  по инновациям         О.Е. Ибрагимов

_________________

Проректор  по ЭФ          Д.Е. Шумбутов

_________________

Начальник УОКО                С.А. Башкирцева

_________________